COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776/949012 Fax 0776/949306
C.A.P, 03040 © c.e.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6
SERVIZIO I1: FINANZIARIO

Nr.428 dell’11 09.2015 Registro Pubblicazioni Albo Pretorio Comunale.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO II

Nr.49dell’11.09.2015
Registro Generale Nr.181 dell’11.09.2015

OGGETTO : Erogazione contributo per riparazione Torre campanarie

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 11

Vista la deliberazione di Giunta Municipale nr. 189 del 06/12/1999 ¢ 1, successiva nr. 84 del
20/06/2006, integrata con atto nr. 180 del 15/11/2006, con le quali sono stati individuati
Servizi di cui affidare la gestione ai Responsabili da designare dal Sindaco,, ai sensi ¢ per gli
effetti dell’art. 51, commi 2 e seguenti della legge 08/06/1990, n. 142, come introdotti e
modificati dall’art. 6, della Legge 15/05/1997, n. 127 e dall’art. 2 della Legge 16/06/1998, n.
191, da ultimo sostituito dal D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, art. 177; '

Visto I’art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 il quale sancisce il principio che ogni spesa deve

essere preceduta da regolare atto di impegno, che costitnisce 1a prima fase del procedimento di

spesa;

Vista nota prot. 6410/2015 sottoscritta dal parroco della parrocchia SS.mo Salvatore dj Pignataro

Interamna con cui chiede un contributo di €. 3000,00 per riparazioni torri campanarie;

Visto il capitolo 10460 art.1, dove risulta conservata la necessaria disponibilita;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che dj seguito si intendono integralmente riportati:

*» Di erogare il contributo di €, 3.000,00 al parroco della parrocchia SS.mo Salvatore di
Pignataro Tnteramna, Don Adamo Gizzarelli, per riparazione torri campanarie
» Di imputare la somma di €.3.000,00 sul capitolo 10460 articolo 1;
» Di autorizzare I’economo Gtustina D’ Alessandro al prelievo della somma

B La presente determinazione: _

a) anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avra esecuzione dopo il suo
inserimento nella raccolta di cui all’art, vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi,

11 Responsabile del Procedimento
%?%ﬂ?ﬁlﬁ%ﬂffg |

I Responsabile del Servizio sost.
Dr.ssa Gabriella Evangelista



Il Responsabile del Servizio, sost.
Dr.ssa Gabyiella Evangglista

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

APPONE

il visto di regolarita contabile e
ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sul capitolo 10460 del bilancio corrente . in
data odierna.

i Responsabile del Procedimento

Szg@ﬁ WM@@ dr

La presente determinazione ¢ stata pubblicata nell’AThd Pretorio on —line del sito web istituzionale
del Comune ( www.comune.pignatarointeramna.fr.it) , accessibile al pubblico , in data odierna e vi

restera per quindici giorni consecutivi.
Pignataro Interamna, 11.09.2015

11 Responsabile del Servizi



